（様式第３号　その２）

令和 年 月 日

石川県知事　様

円

円

円 ）

円 ）

円 ）

１．申請者

― ―

― ―

２．振込先

普通 当座

番

同上担当者

０ （交付済額

（残　　　額

株式会社○○○○

電話番号 076 XXX XXXX

内　訳 交付決定額

（精算請求額

１００，０００

１００，０００

金沢市鞍月○丁目○番地

代表取締役　石川　太郎

鞍月　次郎発行責任者

住所

法人名

代表者名

０

電話番号

石川県電気自動車等購入促進事業費補助金

精算払請求書

請求額 １００，０００

　　令和 〇 年 〇〇 月 〇〇 日 カ第 〇〇－〇 号で交付決定及び

　額の確定の通知があった石川県電気自動車等購入促進事業費補助金として、

　下記金額を交付されるよう補助金交付要綱第12条の規定により請求いたします。

法人用

○○

XXXXXXX

カ）○○○○

金融機関

銀行

金庫

組合

支店

支所

出張所

口座種別

口座番号

口座名義人

○○

県から送付された「石川県電気自動車等購入促進事業費補助金交付決定

（額の確定）」通知書（様式第２号）に記載されている日付、番号を記入

プルダウンから選択

記入例

プルダウンから選択

石川県電気自動車等購入促進事業費補助金交付申請（実績報告）書（様式

第１号その２の１）に記載した申請者と同一の住所、氏名を記入

債権者登録申出書に記載した金融機関や口座番号、口座名義人

（カタカナ）を記入すること。

異なっている場合、補助金を振り込めないことがあります。ま

	様式第３号その２